לחיזוק, בפרט כאשר אמו של המשיב עובדת, ולצורך הפיקוח התחייבה בבימ"ש קמא לעזוב את מקום עבודתה.

הערר לכן מוקדמת. אכן השחרור החלטת כי לי נראה החקירה, של הזה לשלב המתחייבים באיזונים האמור, נוכח
מתקבל ואני מורה על הארכת מעצרו של המשיב עד ליום 14.7.15 בשעה 12:00.

ניתנה והודעה היום כ"ה תמוז תשע"ה, 12/07/2015 במעמד הנוכחים.

מיכל ברק נבו , שופטת